
Kuželkářky zakončily podzim důležitou výhrou 
 
V utkání posledního podzimního kola 1. kuželkářské ligy žen hostily hráčky SKK Jičín KK Zábřeh 
B, který je rovněž bezprostředně ohrožen sestupem. Obě strany si byly vědomy důležitosti zápasu, a 
to hodně poznamenalo docílené výkony.  
 
Úvodní část utkání Jičínu vůbec nevyšla, když Martina Hrdinová podlehla 499-516 Evě Sedlákové a 
Marie Kolářová 502-515 Olze Bučkové. Zábřeh B tak vedl  2:0.  
 
Prostřední část však hostujícímu týmu vůbec nevyšla. Chládková společně se střídající Horňákovou 
darovali vítězství 496-451 domácí Daně Vikové. O obrat v celkově poražených kuželkách a 
vyrovnání skóre na 2:2 se postarala jednoznačně nejlepším výkonem utkání Lenka Hrdinová, která 
zdolala zkušenou Olgu Ollingerovou 546-494!  
 
V závěrečných duelech Jičín vydřel potřebné vítězství, když Nela Pristandová udolala slabě hrající 
Helenu Sobčákovou 488-458 a Petra Abelová, která vystřídala Michaelu Nožičkovou dotáhla 
k remíze 509-509 souboj s Danou Wiedermannovou. Jičín tak po výhře 5,5:2,5 odskočil svému 
soupeři a tím pádem sestupovým příčkám o dva body. S tímto minimálním rozdílem tak bude 
vstupovat v polovině ledna do jarní části mistrovské sezóny, která se ponese plně v záchranářském 
duchu. 
 

SKK Ji čín 3040 5,5:2,5 2943 KK Záb řeh B                (14:10) 

 HRDINOVÁ Martina 499 1:3 516 SEDLÁKOVÁ Eva 
 KOLÁŘOVÁ Marie 502 2:2 515 BUČKOVÁ Olga 
 VIKOVÁ Dana 496 3:1 451           CHLÁDKOVÁ + HORŇÁKOVÁ 
 HRDINOVÁ Lenka 546 3:1 494 OLLINGEROVÁ Olga 
 PRISTANDOVÁ Nela 488 3:1 458 SOBČÁKOVÁ Helena 
NOŽIČKOVÁ Michaela + ABELOVÁ Petra 509 2:2 509 WIEDERMANNOVÁ Dana st. 
 
 
SKK Primátor Náchod -  KK Slavia Praha 1:7 3122-3275 (7,5:16,5) 04.12. 
TJ Sokol Chýnov -  KK Šumperk  6:2 3249-3204 (14:10) 04.12. 
KK Zábřeh A -  TJ Spartak Přerov 6:2 3191-3171 (14:10) 04.12. 

TJ ČKD Blansko -  KK Konstruktiva Praha   7:1 3268-3074 (16:8) 04.12. 
SKK Jičín -  KK Záb řeh B 5,5:2,5 3040-2943 (14:10) 04.12. 

KC Zlín  -  TJ Valašské Meziříčí 2:6 3037-3094 (12:12) 04.12. 

 
Tabulka 
1. (2.) KK Slavia Praha  11 10 0 1 64,0:24,0 164,5:99,5 3298 20 
2. (1.) TJ Spartak Přerov  11 9 0 2 59,5:28,5 149,5:114,5 3226 18 
3. (3.) KK Zábřeh A 11 8 0 3 52,5:35,5 139,5:124,5 3186 16 
4. (5.) TJ ČKD Blansko  11 7 0 4 53,5:34,5 143,0:121,0 3178 14 
5. (4.) KK Šumperk  11 6 0 5 49,5:38,5 145,0:119,0 3116 12 
6. (6.) TJ Sokol Chýnov  11 6 0 5 43,0:45,0 130,5:133,5 3175 12 
7. (9.) TJ Valašské Meziříčí  11 5 0 6 42,5:45,5 133,5:130,5 3127 10 
8. (7.) SKK Primátor Náchod  11 4 1 6 39,0:49,0 128,0:136,0 3125 9 
9. (8.) KK Konstruktiva Praha   11 4 1 6 36,5:51,5 125,0:139,0 3147 9 
10. (10.) SKK Jičín  11 3 0 8 35,5:52,5 120,5:143,5 3143 6 
11. (11.) KK Záb řeh B 11 2 0 9 28,5:59,5 102,0:162,0 3076 4 
12. (12.) KC Zlín  11 1 0 10 24,0:64,0 103,0:161,0 3076 2 

 

   


